2
[bookmark: Par30]ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   февраля  2022 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации  Кондинского района от 23 октября 2017 № 1759 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Кондинского района постановляет:

1.Внести в постановление администрации Кондинского района от 23 октября 2017 № 1759 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации пользователям автомобильных дорог общего пользования местного значения»  следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]           В приложении к постановлению слово «сектора» заменить словом  «отдела» по всему тексту, в соответствующих числе и падежах.
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
            3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава  района

	А.А.Мухин